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Brandskyddspolicy för Region Örebro län 
 

Bakgrund 
Systematiskt och kontinuerligt brandskyddsarbete ska enligt lagen om skydd mot olyckor (2003:778) 
bedrivas inom Region Örebro läns verksamheter. En brandhändelse inom Region Örebro läns 
verksamheter kan få katastrofala konsekvenser för bland andra patienter, medarbetare och besökare. 
Brandsäkerheten relaterar till såväl arbetsmiljö, patientsäkerhet, produktionssäkerhet som hållbarhet. 
 
Syftet med brandskyddspolicyn 
Policyn redovisar definition av brandskydd samt tre grundläggande principer för brandskyddsarbetet 
inom Region Örebro läns verksamheter. Principerna ska vägleda hur verksamheterna ska tillämpa ett 
systematiskt, likriktat och sammanhållet brandsäkerhetsarbete med syfte att identifiera och förebygga 
brandrisker, minska sannolikheten för brandhändelser samt minimera konsekvenserna vid en eventuell 
brandhändelse. 
 
Definition av brandskydd 
Region Örebro län definierar brandskydd så här: Brandskydd är de preventiva insatser Region Örebro 
län vidtar för att skydda människor, byggnader och material från brand och rök. 
 
Principer för brandskyddsarbete 
Principerna bör ses som en helhet, där ingen enskild princip i sig är mer betydelsefull än någon annan.  
 
1. Brandskyddsarbetet ska förebygga och hindra uppkomst av brand och minska konsekvenserna om 
brand ändå uppstår. Systematisk och kontinuerlig utveckling samt hög proaktiv förmåga är grunden i 
brandsäkerhetsarbetet. 
 
2. Det förebyggande brandskyddsarbetet innebär att Region Örebro län har en tydlig 
brandskyddsorganisation där ansvar, befogenheter, kunskap och fungerande styrande dokument 
medger ett effektivt förebyggande brandskyddsarbete där skador på personer, egendom och miljö 
minimeras. 
 
3. Medarbetarna är medvetna om och utbildade i brandskyddets betydelse och ska ha kunskap om 
Region Örebro läns brandskyddsarbete avseende förebyggande brandskydd och åtgärder som ska 
vidtas i händelse av inträffad brand. 
 
Ovanstående principer utgör en grund för Region Örebro läns arbetssätt för brandskyddsarbetet. 
Principerna ger ledning och pekar ut riktningen för arbetssätt kopplade till Region Örebro läns 
brandskyddsarbete, i syfte att nå målsättningar för detta 


